



सिद्धार्थ विश्वविद्यालय कपिलवस्तु,

सिद्धार्थनगर—272202 उ०प्र०(भारत)

Website :www.suksn.edu.in, Email Id: registrar@suksn.edu.in

अधिसूचना

एतद्वारा समस्त सम्बन्धित को सूचित किया जाता है कि मा० कुलपति जी के आदेशानुसार स्नातक/स्नातकोत्तर विषम सेमेस्टर एवं बी०एड० परीक्षा सत्र 2024-25 के परीक्षार्थियों द्वारा चैलेन्ज मूल्यांकन हेतु किये गये ऑनलाइन आवेदन के उत्तर-पुस्तिकाओं का परीक्षण कराकर परीक्षाफल घोषित किया जाता है, जिसकी सूची संलग्न है। परीक्षाफल विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.suksn.edu.in पर उपलब्ध है।

संलग्नक— सूची

परीक्षा नियंत्रक

सिद्धार्थ विश्वविद्यालय, कपिलवस्तु,

सिद्धार्थनगर।

दिनांक— 19/12/25

पत्रांक 7123 /सि०वि०वि०/प०गो०/2025

प्रतिलिपि—निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।

- 1— कुलसचिव, सि०वि०वि०, कपिलवस्तु सिद्धार्थनगर।
- 2— वित्त अधिकारी, सि०वि०वि०, कपिलवस्तु सिद्धार्थनगर।
- 3— निजी सचिव, कुलपति, मा० कुलपति महोदया को अवलोकनार्थ।
- 4— प्रभारी कोडिंग को इस आशय से प्रेषित कि उपरोक्त सूचना को विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर अपलोड करना सुनिश्चित करें।
- 5— प्रभारी परितुलन को इस आशय से प्रेषित कि सारणीयन पंजिका में संशोधन कर अग्रिम कार्यवाही करने का कष्ट करें।
- 6— सम्बन्धित पत्रावली हेतु।

परीक्षा नियंत्रक

SIDDHARTH UNIVERSITY, KAPILVASTU, SIDDHARTH NAGAR
CHALLENGE EVALUATION RESULT_ ODD SEMESTER EXAM-2024-25

| Sno | COURSE | ROLL NO. | Dummy No. | Paperid | PAPER NAME | MAX MARKS | Original | MARKS POST CHALLENGE EVALUATION | DECISION |
|-----|--|----------------|-----------|---------|--|-----------|----------|---------------------------------|-----------|
| 1 | M. Sc. (Chemistry) IV Semester (NEP) | 25101471310013 | 2701166 | 9625 | Inorganic Chemistry (BioInorganic Chemistry) | 75 | 26 | 40 | Change |
| 2 | M. Sc. (Physics) IV Semester (NEP) | 25101501310004 | 2707349 | 9118 | Numerical and Experimental Techniques | 75 | 54 | 54 | No Change |
| 3 | M. Sc. (Zoology) II Semester (NEP) | 25322511110004 | 2712507 | 8113 | Ecological Principles | 75 | 19 | 19 | No Change |
| 4 | M. Sc. (Physics) IV Semester (NEP) | 24801501310014 | 2707094 | 9117 | Nuclear Physics | 75 | 22 | 22 | No Change |
| 5 | M. Sc. (Chemistry) IV Semester (NEP) | 25329471310002 | 2700479 | 9620 | Spectroscopy-II | 75 | 26 | 26 | No Change |
| 6 | M. Sc. (Chemistry) IV Semester (NEP) | 25101471310019 | 2700331 | 9620 | Spectroscopy-II | 75 | 22 | 46 | Change |
| 7 | L.L.B. - II Year [IV Semester] | 25815192310083 | 2610449 | 2094 | Administrative Law | 90 | 19 | 19 | No Change |
| 8 | L.L.B. - II Year [IV Semester] | 25815192310083 | 2615083 | 2097 | Banking Law | 90 | 20 | 20 | No Change |
| 9 | B.Ed. - II Year | 25425150210007 | 2770624 | 2138 | Mathematics | 100 | 13 | 13 | No Change |
| 10 | B.Ed. - II Year | 25814150230001 | 2769406 | 2135 | Biological Science | 100 | 002 | 002 | No Change |
| 11 | B.Ed. - II Year | 25814150230002 | 2769407 | 2135 | Biological Science | 100 | 19 | 19 | No Change |
| 12 | B.Ed. - II Year | 25468150210042 | 2772070 | 2181 | History | 100 | 21 | 21 | No Change |
| 13 | B.Ed. - II Year | 25468150210043 | 2769209 | 2135 | Biological Science | 100 | 008 | 008 | No Change |
| 14 | B.Ed. - II Year | 25221150210036 | 2765817 | 2131 | Principles and Methods of Teaching | 80 | 18 | 41 | Change |
| 15 | B.Ed. - II Year | 25801150210013 | 2764586 | 2131 | Principles and Methods of Teaching | 80 | 53 | 53 | No Change |
| 16 | B.Ed. - II Year | 25801150210013 | 2776488 | 2189 | Population Education and Environmental Education | 80 | 57 | 57 | No Change |
| 17 | B.Ed. - I Year | 25801150110007 | 2752433 | 1133 | Contemporary India and Education | 80 | 25 | 25 | No Change |

Note:-

संबन्धित छात्र/ छात्राएँ अपने परीक्षाफल के संबंध में विश्वविद्यालय से संपर्क कर अपनी संशोधित अंकतालिका प्राप्त कर सकते हैं। चुनौती मूल्यांकन के बाद घोषित परीक्षाफल की तालिका में जिन छात्रों के अनुक्रमांक के सम्मुख 'DECISION' के स्तम्भ में 'CHANGE' अंकित किया गया है, उन छात्रों को चुनौती मूल्यांकन हेतु निर्धारित वापसी धनराशि आर0टी0जी0एस0 पद्धति द्वारा वापस किया जाना है।

एतदर्थ छात्रों को सूचित किया जाता है कि वे अपने बैंक का नाम खाता संख्या आई0एफ0एस0 कोड (IFS CODE) एवं शाखा का नाम जनपद आदि का सम्पूर्ण विवरण बैंक पासबुक तथा चुनौती मूल्यांकन के आवेदन की छायाप्रति एवं आधार कार्ड की छायाप्रति संलग्न उल्लिखित करते हुए अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में आवेदन करें।

Controller Of Examination
SIDDHARTH UNIVERSITY KAPILVASTU
SIDDHARTH NAGAR-272202

